CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Senhor Presidente,

Senhor Membro,

Encontra-se nesta Comissão, para parecer o Projeto
de Decreto Legislativo n° 01/2015, de lavra da Mesa da Câmara, que autoriza o
Poder Legislativo do Município de São José do Barreiro, a instituir regras,
critérios técnicos e procedimentos para registro, avaliação e depreciação de seus
bens.

Com relação ao aspecto jurídico-constitucional não
há objeções a serem feitas, podendo o projeto ser levado à apreciação do E.
Plenário para deliberação.

É o meu parecer, sub censura do Plenário desta Casa

de Leia.

São José do Barreiro, 19 de agosto de 2015.

SILVA

Relator

Nos termos do parecer do relator, data

Ver. ARTHUR'TI*OMSENJEkEIRA BARBOSA PINTO

CLacc-t
Ver. ILL  IO CÉSAR DE MORAIS

Membro